РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             Городской Совет депутатов Калининграда

                        (третьего созыва)

                             Решение
от 16 марта 2005 года               N 100

г.Калининград

О внесении дополнения в Приложение N 1 к решению

городского Совета депутатов Калининграда N 355 от

15.12.2004 г.  "Об утверждении Прогнозного

перечня муниципального имущества г. Калининграда,

подлежащего приватизации в 2005 году"

  Заслушав  и  обсудив  информацию  вице-мэра  города, председателя

комитета  муниципального  имущества  Коваленко  А.Б.   о   внесении

дополнения  в  Приложение N 1 к решению городского Совета депутатов

Калининграда  N  355  от  15.12.2004 г. "Об утверждении Прогнозного

перечня  муниципального  имущества  г.  Калининграда,   подлежащего

приватизации в 2005 году", городской Совет

                            Р Е Ш И Л:

  1. Дополнить таблицу "Нежилые здания (помещения)" Приложения N  1

к  решению  городского  Совета  депутатов  Калининграда  N  355  от

15.12.2004  г.  "Об  утверждении Прогнозного перечня муниципального

имущества  г.  Калининграда,  подлежащего приватизации в 2005 году"

пунктом (строкой) N 38 следующего содержания:

                     Нежилые здания (помещения)

┌────┬──────────────┬──────────┬────────────┬─────────────────┬─────────────┐

│ N  │ Наименование │  Адрес   │  Общая     │ Предполагаемый  │ Предлагаемый│

│п.п │              │          │  площадь   │ способ          │ срок        │

│    │              │          │  нежилых   │ приватизации и  │ приватизации│

│    │              │          │  зданий    │ прогноз         │ (квартал)   │

│    │              │          │ (помещений)│ начальной цены  │             │

│    │              │          │            │ (тыс.руб.)      │             │

├────┼──────────────┼──────────┼────────────┼─────────────────┼─────────────┤

│ 1. │       2.     │    3.    │      4.    │       5.        │      6.     │

├────┼──────────────┼──────────┼────────────┼─────────────────┼─────────────┤

│ 38.│ Нежилые      │Ленинский │    104,0   │     Аукцион     │      1-4    │

│    │ встроенные   │проспект, │            │     800         │             │

│    │ помещения    │47-61     │            │                 │             │

│    │ подвала      │          │            │                 │             │

└────┴──────────────┴──────────┴────────────┴─────────────────┴─────────────┘

     2. Опубликовать решение в газете "Гражданин".

     3.  Контроль  за  исполнением решения возложить на комиссию по

экономической  политике  и  муниципальной собственности (Непомнящих

А.Б.).

Председатель городского

Совета депутатов Калининграда                                    Е.В.Ган